KINIZSI BANK

8200 Veszprém, Ovaros tér 22.

kozpont@kinizsibank.hu
www.kinizsibank.hu
88/420-220

Kinizsi Bank Zrt. akadalymentesitett bankfiokjai

Bankfiok és elérhetosége

Akadalymentesitett

Legkozelebbi
akadalymentesitett fiok

Ajkai Fiok

8400 Ajka, Szabadsag tér 11.
+36/88/312-169
+36/30/498-1565
ajka@kinizsibank.hu

IGEN

Balatonfiiredi fiok

8230 Balatonfiired, Ady E. u. 24.
+36/87/482-150

+36/30/498-1561
bfured@Kkinizsibank.hu

IGEN

Belvarosi fiok

8200 Veszprém, Kossuth u. 21.
+36/88/426-711
+36/30/498-1479
veszprem@Kkinizsibank.hu

IGEN

Budai fiék

1122 Budapest, Krisztina krt. 2-4.
+36/1/356-27-65

+36/30/498-1505
buda@kinizsibank.hu

NEM

Pesti fidk

Dézsavarosi fiok

8200 Veszprém, Tancsics u. 39.
+36/88/423-623
+36/30/498-1552
dozsa@kinizsibank.hu

IGEN

Fehérvari fiok

8000 Székesfehérvar, Palotai u. 25.

+36/22/503-660
+36/30/411-5472
fehervar@Kinizsibank.hu

NEM

Belvarosi fidk

Nagyvazsonyi fiok

8291 Nagyvazsony, Kinizsi u. 82.
+36/88/264-110

+36/30/498-1478
nagyvazsony@Kinizsibank.hu

IGEN

Nemesvamosi fiok

8248 Nemesvamos, Kossuth u. 128.

+36/88/265-113
+36/30/498-1485
nemesvamos@XKkinizsibank.hu

NEM

Belvarosi fidk

Oviros téri fiok

8200 Veszprém, Oviaros tér 22.
+36/88/402-145
+36/30/498-1448
ovaros@kinizsibank.hu

IGEN

Papai fiok

8500 Papa, Deak F. u. 1.
+36/89/310-180
+36/30/498-1488
papa@kinizsibank.hu

NEM

Ajkai fiok
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Pesti fiok

1075 Budapest, Karoly krt. 7.
+36/1/352-07-39
+36/30/498-1499
pest@kinizsibank.hu

IGEN

Tapolcai fiok

8300 Tapolca, Fo tér 15.
+36/87/510-312
+36/30/498-1437
tapolca@kinizsibank.hu

NEM

Zankai fiok

Zankai fiok

8251 Zanka, Hegyalja u. 16.
+36/87/468-001
+36/30/498-1520
zanka@Kkinizsibank.hu

IGEN
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